
 

 

Uchwała nr 5 
 

II Sprawozdawczego Krajowego Zjazdu Izby Architektów  
w sprawie zmiany Regulaminu okręgowych rad izby architektów 

 
podjęta w Warszawie w dniu 26 czerwca 2004 r.  

 
 
Na podstawie art. 31 pkt 5 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 
architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001 r. Nr 5, poz. 42 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§1 

W Uchwale nr 10 I Krajowego Zjazdu Izby Architektów z dnia 19 stycznia 2002 r. w sprawie: 
Regulaminu okręgowych rad izby architektów wprowadza się następujące zmiany: 
1) W § 1 ust. 3 tiret 6. po wyrazie: �członków� dodaje się wyraz: �okręgowej�, 
2) w § 5 dodaje się nowy ust. 3 w brzmieniu: 

�3. Postanowienia ust. 1 i 2 stosuje się odpowiednio w przypadku dokonania zmiany 
składu prezydium okręgowej rady w trakcie trwania kadencji oraz zmiany podziału 
czynności pomiędzy członków prezydium. Posiedzenie rady w sprawie zmiany składu 
prezydium powinno się odbyć przy obecności conajmniej 2/3 ogólnej liczby członków 
rady.�.  

3) po § 18 dodaje się oznaczenie rozdziału IV w brzmieniu: 
�Rozdział IV 

Przepisy końcowe.�. 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sekretarz II SKZIA Przewodniczący II SKZIA 
Michał Buszek  Borysław Czarakcziew 

 


